
“豫桂网”集团整体开发项目

1、 项目名称

“豫桂网”集团整体开发项目

2、 项目实施背景

据调查河南在广西人员在150万人，在南宁将近50万人，其中大、中、小企业6000家之多。

以河南商会牵头，河南商会会员企业为主体，组建“豫桂网”可以更好的提供多方面的服务。增强在桂河南企业与人士的凝聚力。同时广西联通将于河南商会共同打造信息化平台。通过此平台可以加强企业间，行业间的沟通与合作。充分的做好资源共享。

3、 项目实施目的

1、为河南在桂人士提供一个通信沟通的交流平台；

2、为河南在桂企业提供一个资源共享，资金、人才、资源的汇聚平台；

3、为河南商会对会员企业与个人的管理，提供一个信息综合平台。

4、 项目实施目标

    1、开发人数：200人；

    2、开发企业：80家。
5、 项目产品策略（套餐细则详见附一）

对于河南商会推荐的企业与个人全部采用，无预存担保的方式，免费领取3G智能手机终端或者平板电脑。

智能手机目前提供高中低6档选择。

1、低档：中兴V880或者联想A65每月最低消费66元在网两年；酷派7260每月最低消费96元在网两年。

2、中档：诺基亚C5每月最低消费126元在网两年；华为荣耀U8860每月最低消费186元在网两年。

3、高档：iPhone4每月最低消费186元在网三年;iPhone4S每月最低消费286元在网三年。

平板电脑一款：

1、 中兴V9每月最低消费186元，在网两年。

6、 项目的组网策略

1、 全区组网，网内所有的电话1元拨打1000分钟。

2、 河南商会开放企信通平台。对“桂豫网”所有成员提供文字，图像、音频、视频等多媒体支持。

7、 项目区隔策略

1、客户入网全部按照实名制登记办理；

2、河南商会会员办理，严格杜绝向现有渠道进行销售；

3、客户入网后，全部印制“桂豫网”通信录。印制工

作分若干次进行。

8、 项目支撑策略

1、 号码支撑：预留部分优质号码，企业高层领导与商会关键人使用。

2、通信录印刷支持：3个月/6个月/9个月/12个月分四次对参与客户赠送通信录，广西联通承担该费用。

9、 项目时间排期

1、前期准备阶段：2012年1月15日前，产品准备、签约合作。

2、宣传销售阶段：2012年4月15日前，预计领取手机量达50部。

3、发展成熟阶段：2012年12月25日，预计领取手机量达200部。

10、 项目宣传策略

1、 线上网内传播：利用QQ同乡网、商会通信录进行短

信、语音等通知。

2、 线下对典型企业进行面访。

1、 十一、项目对接联系人

2、 广西联通：

谭晓云客户总监：18677071234
宁幽项目经理：15607816066

3、 河南商会

杨世宗秘书长：15277020118

王振昌常务副会长：13877153311

附件1：

套餐细则

普通3G手机（含中兴V9）资费套餐：

	套餐月费(元)
	46
	66
	96
	126
	156
	186

	套餐包含
	国内语音拨打分钟数
	120
	200
	450
	680
	920
	1180

	
	国内流量
	40MB
	60MB
	80MB
	100MB
	120MB
	150MB

	
	接听免费
	国内(含可视电话)

	套餐超出及其他业务收费
	国内语音拨打（元/分钟）
	0.25元/分钟
	0.20元/分钟
	0.15元/分钟

	
	国内流量
	0.0003元/KB

	
	国内可视电话拨打
	0.60元/分钟

	
	其他业务
	执行标准资费

	赠送
	M个数
	3
	6
	12
	20
	20
	20

	
	T个数
	5
	10
	20
	20
	40
	40

	
	国内可视电话拨打分钟数
	5
	10
	10
	15
	20
	20

	
	增值业务
	来电显示、手机邮箱


IPhone   专用套餐：
	月费（元）
	包国内语音拨打分钟数
	包国内流量
	包国内点对点短信条数
	包国内点对点彩信条数
	超出部分国内语音拨打（元/分钟）
	接听免费范围
	超出流量
	其他

	186
	510
	720MB
	180
	20
	0.15
	全国
	0.0003 元/KB
	执行标准资费（赠送来电显示）

	286
	900
	1.1GB
	280
	30
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